UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o I.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

martis icterica pmanes. Omnia pro christo ppeti tormento
ru gna desiderabat. ¶ Chri-
stum libere confitens xpm ar-
denter sicsens dissolut et eē cuz
christo cupiens. O mia. Glia
O mia. Ad lauds an. Inuis-
cta christi testis afra varijs a
gao iudice modis attempta-
ta ab agnate veritatis confes-
sione nulla potuit deterreri ra-
tione. an. Lonstans animo p-
sistens et libera tyrami voce
confundens crudeli postremo
sententia viua ignibz est sancta
martir addicta. an. In quan-
dam itaqz laci fluminis insu-
lam ducta ardente flammis
crepitantibz piram leta cōspi-
cat. et vt a pristinis p hāc sor-
dibz expurgari mereret suppli-
citer saluatoris mundi pietas
tem precat. an. Ignium flā-
mis circūdata dum hymni
sans benedicit. et inf grāuac-
tiones martirio candidatum
celo spūm tradidit. An. Si-
ctis corporis reliquias beate ei
puelle a flumine reductas fle-
biles cuz amīcis erequias ce-
lebrantes sepelierunt et sup eā
ediculam yilibus ex lignis co-
struerunt. Capl. Fidel ser-
mort s. Hymn. p. de marti-
ribus. Ad bened. an. Lū ad
martir sepulcrum christovora
reddentes beate cōuenissent
mulieres iussu tyranni ad cul-

tum ydolorum a tortoribz fru-
stra sūt coacte et fortis in fide
mox ignibz suppositis congres-
mate ad martyrij triumphuz
et ipse pariter puererūt. Colla
vt sup. Ad tertia an. Afra ps-
cam zc. In secūdis ps super
psalmos feriales laudes p ro-
tum. Sup mag. an. O mirā
dam et laudandam mutatio-
nem dextere excelsi quam i be-
atis martiribz quarū veneran-
dam recolimus passionez do-
mine iesu christe misericordit
ostendisti pro qua debitas tib-
bi grates referentes supplica-
mus ut ipsarū meritis iussa
gantibz nos de yitijs ad virtu-
tes mutare et in adoptionē fi-
liorum dei digneris transfor-
mare. Eriaci et sociorū ei
vij. augusti celebriter sicut de
martiribus. Collecta.

D eus qui nos annua bēci
riaci martyris et sociorum ei
solennitate letificas: concede
xpicius: ut quorum natalicia
colimus virtutem quoqz pas-
sionis imitemur. Per. Leo I.

O Griacus a marcello pa-
pa diaconns ordinatus
comprehensus iussus est cum
socijs suis terram fodere. et p-
prijs humeris ad termas que
edificabant deportare. Consig-
tit aut filiam diocletiani ar-
themiam nomine a demōeve
xari qui in ea clamauit. Non

exeam nisi cyriacus diacon⁹
veniat. Tu aut. **Lectio secunda**

Cum aut̄ adductus fuisset
cyriacus et demoni ut manda-
ret extret. r̄ndit si vis ut exea-
da mihi vas aliquod quod in-
trem. Respondit cyriacus. ec-
ce corpus meum si potes in/
gredere. Eui demon. In vas-
tuum intrare non possum. qz
vndiqz signatu⁹ est et clausum.
Sed si eycies me scito in ba-
biloniā faciā te venire. **L. iij.**